
2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 Stampim i materialeve promovuese

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave

Shpenzime per materiale te tjera

Shpenzime per te tjera materiale dhe shpenzime

Materiale per pastrim dhe dezinfektim

Libra dhe publikime profesionale

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres

Sherbim transporti

Te tjera materiale dhe sherbime hidraulike

Kancelari

Sherbime mbështetëse për trajnime në kuadër 
projektesh

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Objekti i Prokurimit
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13

14

15

16 Boje printeri dhe fotokopje

Riparim dyersh

Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar

Furnizime me materiale zyre dhe te pergjithshme
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Ngjitëse dhe strisha reklamash Prokurim

 Printera inkjet Prokurim

 Revista Prokurim

 Materiale elektrike Prokurim

 Detergjentë Prokurim

 Publikime Prokurim

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

 Transportuesi të ngarkesave Prokurim

 Lavamanë Prokurim

 Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

 Konsulencë biznesi dhe menaxhimi dhe 
shërbime të lidhura me të

Prokurim

 Lyerje ndërtesash Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Kodet CPV Lloji i prokurimit
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Kontrate

Sistem Dinamik

Kontrate

Kontrate Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

 Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Furnizime e zyrës Prokurim
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Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi
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Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi
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Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
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Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 300000.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar

Publik
Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Organi qendror
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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Numri i Punonjesve 

Privat
 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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